

VLTA VOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.

Budějovická 82
375 01 Týn nad Vltavou

Š+H Bohunice s.r.o.
Temelín 3
373 01 Temelín

Vaše značka

Naše značka

Vyřizuje

Týn nad Vltavou
6.12.2024

Objednávka 106/2024

Na základě Vaší nabídky v příloze u Vás objednááme „Rekonstrukci kanalizace Na Skalkách“ v ceně 1 270 206,95 Kč bez DPH. Realizace proběhne po domluvě obou stran v roce 2025.

Fakturační údaje:
VLTA VOTÝNSKÁ TEPLÁRENSKÁ a.s.
Budějovická 82
375 01 Týn nad Vltavou

IČ: 62497421
DIČ: CZ62497421

Fakturu lze zaslat emailem na info@vtas.cz.

Kopii objednávky přiložte k faktuře.

S pozdravem

Ing. David Fučík
Ředitel společnosti

Hana
Hessová

Digitálně
podepsal Hana
Hessová
Datum:
2024.12.06
15:21:42 +01'00'



TELEFON: 385 722 771, 385 722 539
FAX: 385 721 642

Bankovní spojení:
ČSOB 270 926 057 / 0300

IČO: 62497421
DIČ: CZ62497421

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			445 555,44	35,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			0,00	0,0
4	Vodorovné konstrukce	HSV			303 820,00	23,9
8	Trubní vedení	HSV			388 532,74	30,6
99	Staveništní přesun hmot	HSV			58 432,50	4,6
VN	Vedlejší náklady	VN			11 866,27	0,9
ON	Ostatní náklady	ON			62 000,00	4,9
Cena celkem					1 270 206,95	100,0

Poznámka:

Asfaltace počítáno do šíře 1m a délky 160 m

Položkový rozpočet

S:	240322	NA SKALKÁCH, TÝN NAD VLTAVOU
O:	01	Kanalizace 160 bm, 2x kontrolní šachta, 3x ul.vpust
R:	01	Kanalizace 160 bm, 2x kontrolní šachta, 3x ul.vpust

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1 Zemní práce						445 555,44
1	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ (11,35*1,135+16,42*0,934+51,06*0,92+41,07*0,83)*0,8*0,2	m3	17,48509	2 122,82	37 117,70
2	132601201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.7 strojně (11,35*1,135+16,42*0,934+51,06*0,92+41,07*0,83)*0,8*0,8	m3	134,00000	2 215,50	296 877,00
3	161101151R00	Svislé přemístění výkopku z hor.5-7 do 2,5 m Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 17,48509 Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 69,94037	m3	87,42546	86,43	7 556,18
4	162701155R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 43,08649	m3	88,00000	204,73	18 016,24
5	162701159R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 43,08649*12	m3	430,00000	18,00	7 740,00
6	167101151R00	Nakládání výkopku z hor. 5 + 7 v množství do 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 87,42546 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 44,33807*-1	m3	88,00000	145,30	12 786,40
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 43,08649	m3	88,00000	13,68	1 203,84
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 87,42546 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 6,328*-1 Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 17,77539*-1 odečet podkladních vrstvy komukace: 0,8*0,3*79,1*-1	m3	88,00000	130,66	11 498,08
9	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení 79,1*0,4*0,4	m3	23,00000	120,00	2 760,00
10	199000003R00	Poplatek za skládku horniny 5 - 7, č. dle katal. odpadů 17 05 04 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 43,08649	m3	160,00000	312,50	50 000,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce						303 820,00
		šterkodř 0/4	t	55,00000	580,00	31 900,00
		šterkodř 0/32	t	105,00000	680,00	71 400,00
		asfalt podkladní ACP16	t	45,00000	1 956,00	88 020,00
		asfalt ohrusná vrstva ACO11	t	45,00000	2 500,00	112 500,00

Díl: 8 Trubní vedení						388 532,74
15	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150 1,7+1,2+1,5	m	6,00000	28,81	172,86
16	871373121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 300 79,1	m	160,00000	116,67	18 667,20
17	877373121RT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 včetně dodávky odbočky PVC 315/160 mm	kus	3,00000	2 649,25	7 947,75

Položkový rozpočet

S:	240322	NA SKALKÁCH, TÝN NAD VLTAVOU
O:	01	Kanalizace 160 bm, 2x kontrolní šachta, 3x ul. vpust
R:	01	Kanalizace 160 bm, 2x kontrolní šachta, 3x ul. vpust

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
18	892581111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 300	m	160,00000	33,45	5 352,00
19	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t	kus	3,00000	630,89	1 892,67
20	894423111R00	Osazení betonových dílců šachet do 2,0 t	kus	3,00000	1 120,49	3 361,47
21	894423112RT1	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t šachtová dna, na kroužek, do 3,0 t	kus	3,00000	1 671,67	5 015,01
22	895941311R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50	kus	3,00000	2 081,81	6 245,43
23	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	3,00000	748,76	2 246,28
24	899202111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100kg	kus	3,00000	991,30	2 973,90
25	899623141R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C12/15	m3	3,00000	3 456,29	10 368,87

podloží šachty
zajištění šachty
#HODNOTA!
3 M3

26	899711122R00	Fólie výstražná z PVC šedá, šířka 30 cm	m	160,00000	14,43	2 308,80
27	80001RXT00	Napojení kanalizace na stávající šachtu	ks	1,00000	4 860,00	4 860,00
28	899379741R00	Montáž sedlové odbočky DN 160	kus	3,00000	2 240,00	6 720,00
29	286114016R	Trubka kanalizační PVC SN 12, 315 x 3000 mm	kus	3,00000	4 430,00	13 290,00
		1+2		3,00000		
30	286114017R	Trubka kanalizační PVC SN 12, 315 x 6000 mm	kus	26,00000	8 360,00	217 100,00
		26,00000		26,00000		
31	286144840R	Trubka kanalizační PVC SN 12 160 x 3000 mm	kus	3,00000	1 524,00	4 572,00
32	2865722713R2	Odbočka sedlová DN 300/150	kus	3,00000	2 460,00	7 380,00
33	55243095R	Mříž vtoková D400 rovná 500 x 500 mm s pantem	kus	3,00000	3 020,00	9 060,00
34	552433406R	Poklop litinový D400	kus	3,00000	4 425,00	13 275,00
35	55343905R	Koš kalový k uliční vpustí ocel 420 x 620 mm	kus	3,00000	1 467,00	4 401,00
36	592239006R	Dno s kalovou prohlubní TBV 2A	kus	3,00000	402,50	1 207,50
37	592239011R	Skruž s otvorem TBV 3AP, DN 150 PVC	kus	3,00000	527,00	1 581,00
38	592239021R	Skruž uliční vpustí horní TBV 45C - 450/200	kus	3,00000	319,50	958,50
39	592239030R	Prstavec vyrovnávací uliční vpustí TBV 10A - 625/390/60	kus	3,00000	263,50	790,50
40	59224347.AR	Prstavec vyrovnávací šachtový TBW-Q.1 63/6	kus	2,00000	259,50	519,00
41	59224354R	Deska zákrytová šachtová TZK-Q.1 100-63/17	kus	2,00000	4 380,00	8 760,00
42	59224358.AR	Skruž šachtová TBS-Q.1 100/25/12 PS	kus	2,00000	1 832,00	3 664,00
43	59224367.AR	Dno šachtové přímé TBZ-Q 1 100/80 V max. 50	kus	2,00000	11 700,00	23 400,00
44	59224373.AR	Těsnění elastomerové pro šachtové díly DN 1000	kus	2,00000	221,00	442,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					58 432,50
45	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení, šterky, asfalt, zemina	t	350,00000	166,95	58 432,50
Díl: VN	Vedlejší náklady					11 866,27
46	005123 R	Územní vlivy - koordinace stavby	Soubor	1,00000	11 866,27	11 866,27
Díl: ON	Ostatní náklady					62 000,00
47	00511 R	Geodetické práce	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
48	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
49	005122 R	Provozní vlivy - stísněné podmínky (šířka komunikace 2,5 m), staveniště je přístupné jen z jedné strany ul. Zadní Podskalí, atd.	Soubor	1,00000	28 000,00	28 000,00
50	005123 R	Pasportizace okolních budov při vlivu provádění stavby (fotografie budov vnější a vnitřní, záznam a zápis)	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00

Položkový rozpočet

S:	240322	NA SKALKÁCH, TÝN NAD VLTAVOU
O:	01	Kanalizace 160 bm, 2x kontrolní šachta,3x ul.vpust
R:	01	Kanalizace 160 bm, 2x kontrolní šachta,3x ul.vpust

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
52		kamerová zkouška	bm	160,00000	100,00	16 000,00
53	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00

Celkem						1 270 206,95
---------------	--	--	--	--	--	---------------------

Poznámky uchazeče k zadání